

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
LAVORI								
Intervento strada Boeri - Grondesso								
45.05.005.d	1 Fornitura e posa in opera di sottofondo per rilevati stradali, ossatura sede stradale e riempimento cassonetti ghiaia in sorte di fiume 4.2*100*0.2					84,000	26,00	2.184,00
45.05.010.a	2 Fornitura e messa in opera di misto granulometrico stabilizzato per fondazione stradale misurato in opera dopo costipamento 4.2*0.1*200					84,000	46,30	3.889,20
48.05.025	3 Taglio di vegetazione spontanea arborea con diametro da 20 a 30 cm a 1,3 m dal suolo Taglio vegetazione incombente su strada comunale 1*260					260,000	0,90	234,00
06.15.005.e	4 Nolo di autocarro con cassone ribaltabile motrici tre assi fino a 14 t					8,000	52,00	416,00
06.10.005.g	5 Nolo di escavatore, pala o ruspa potenza da 149 a 222 kW					20,000	87,50	1.750,00
45.10.005.a	6 Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) confezionato a caldo misurato a metro cubo 4.0*0.12*300					144,000	154,00	22.176,00
45.10.015	7 Trattamento superficiale del manto bituminoso ottenuto con una mano di emulsione bituminosa 4*300					1200,000	1,90	2.280,00
Intervento località Bagnoni - Banzuola								
45.05.005.d	8 Fornitura e posa in opera di sottofondo per rilevati stradali, ossatura sede stradale e riempimento cassonetti ghiaia in sorte di fiume 4.0*100*0.2					80,000	26,00	2.080,00
45.05.010.a	9 Fornitura e messa in opera di misto granulometrico stabilizzato per fondazione stradale misurato in opera dopo costipamento 4.0*0.1*100					40,000	46,30	1.852,00
45.10.005.a	10 Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) confezionato a caldo misurato a metro cubo 4.0*0.10*180					72,000	154,00	11.088,00
45.10.015	11 Trattamento superficiale del manto bituminoso ottenuto con una mano di emulsione bituminosa 4*180					720,000	1,90	1.368,00
Intervento località Carini-Bertonazzi								
06.10.005.g	12 Nolo di escavatore, pala o ruspa potenza da 149 a 222 kW					10,000	87,50	875,00

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
45.05.010.a	13 Fornitura e messa in opera di misto granulometrico stabilizzato per fondazione stradale misurato in opera dopo costipamento 4.0*0.1*100 m ³					40,000	46,30	1.852,00
45.10.005.a	14 Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) confezionato a caldo misurato a metro cubo 4.0*0.10*100 m ³					40,000	154,00	6.160,00
45.10.015	15 Trattamento superficiale del manto bituminoso ottenuto con una mano di emulsione bituminosa 4*100 m ²					400,000	1,90	760,00
Intervento strada per località Mirandola								
06.10.005.g	16 Nolo di escavatore, pala o ruspa potenza da 149 a 222 kW ora					8,000	87,50	700,00
48.05.025	17 Taglio di vegetazione spontanea arborea con diametro da 20 a 30 cm a 1,3 m dal suolo Taglio vegetazione incombente su strada comunale 1*300 m ²					300,000	0,90	270,00
45.10.005.a	18 Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) confezionato a caldo misurato a metro cubo 4.0*0.10*50 m ³					20,000	154,00	3.080,00
45.10.015	19 Trattamento superficiale del manto bituminoso ottenuto con una mano di emulsione bituminosa 4*50 m ²					200,000	1,90	380,00
Oneri Sicurezza								
57.15.010.a	20 Fornitura e posa in opera di recinzione di cantiere, compresi eventuali ripristini e rimozione a lavori ultimati rete plastificata stampata per i primi 30 giorni lavorativi 2*50 m ²					100,000	3,90	390,00
57.15.010.b	21 Fornitura e posa in opera di recinzione di cantiere, compresi eventuali ripristini e rimozione a lavori ultimati rete plastificata stampata ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi 2*50 m ²					100,000	0,40	40,00
57.25.010	22 Integrazione al contenuto della cassetta di pronto soccorso con set completo per l'asportazione di zecche cad					1	15,90	15,90
57.60.025	23 Coni (o delineatori) in plastica colorata cad					10	1,20	12,00
60.05.015.e	24 Utilizzo di indumenti ad alta visibilità per lavorazioni in prossimità di/o sulla strada gilet cad					3	7,80	23,40
60.05.015.d	25 Utilizzo di indumenti ad alta visibilità per lavorazioni in prossimità di/o sulla strada pantalone							

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
26 57.40.005	cad Cartello segnalatore in lamiera metallica formato triangolare cad					3	18,70	56,10
						3	20,40	61,20
	TOTALE LAVORI							63.992,80
	per lavorazioni a base d'asta							63.394,20
	per la sicurezza							598,60
	per il personale							19.891,29
	SOMME A DISPOSIZIONE							
27	Incentivo progettazione (2%)							1.279,86
28	Polizza assicurazione progettisti							300,00
29	Polizza assicurazione verificatori							300,00
30	Contributo A.N.A.C.							30,00
31	Arrotondamento							18,92
	ONERI FISCALI IVA							
	IVA su Lavori							
	Aliquota al 22%					22%	63.992,80	14.078,42
	TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE							16.007,20
	IMPORTO COMPLESSIVO							80.000,00